16.05.2025; 

Основание государственной регистрации: Определение Арбитражного суда Орловской области по 

делу № А48-1425/2023, выдано 20.03.2025; Ограничение прав и обременение объекта 

недвижимости: Не зарегистрировано. 

Начальная стоимость лота – 83 367,00 (восемьдесят три тысячи триста шестьдесят семь) 

рублей 00 копеек. 

В установленные сроки заявки на участие в повторных торгах имущества должника по 

Лоту №1 не поступили.  

В соответствии с Положением о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества 

гражданина: в случае, если повторные торги по продаже имущества должника признаны

[...]

публичного предложения прием заявок прекращается.  

В связи с этим, принимаю решение о проведении торгов имущества гражданина, которое 

включено в конкурсную массу посредством публичного предложения, с начальной ценой 

имущества установленной на повторных торгах, а именно, по Лоту №1 - 83 367,00 (восемьдесят 

три тысячи триста шестьдесят семь) рублей 00 копеек. 

Лот №1: 3/4 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с 

кадастровым номером: 57:25:0040321:773; Категория земель: Земли населенных пунктов; Виды 

разрешенного использования: Для эксплуатации и обслуживания сарая;